

NON NOBIS FONDEN AFDELING I OG II

C/O BECH-BRUUN, ADVOKAT THOMAS FRØBERT, LANGELINIE ALLÉ 35, 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på bestyrelsesmødet,
den 17. maj 2016

Thomas Frøbert

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	Non Nobis Fonden afdeling I og II c/o Bech-Bruun, Advokat Thomas Frøbert Langelinie Allé 35 2100 København Ø
	CVR-nr.: 11 67 97 81 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Frøbert, Afdeling I og II Steen Rode, Afdeling I og II Jens Hjortskov, Afdeling I Maj Britt Gårn Vorgrimmler, Afdeling II Peter Klitgaard, Afdeling II
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af et beskedent renteniveau.

Renteniveauet er steget i årets løb på de obligationsinvesteringer selskabet har foretaget direkte og indirekte, hvilket har betydet kurstab på investeringerne.

Fondens resultat for 2015 betragtes som mindre tilfredsstillende men dog acceptabelt under hensyntagen til det lave renteniveau.

På grund af udviklingen i Fondens kursreguleringsfond vil der for afdeling II for 2015 og nogle år fremover ikke være midler udover, hvad der medgår til dækning af Kursreguleringsfonden, og således ikke være midler til uddeling. De efterfølgende års indtjening og kursudvikling vil være afgørende for, hvornår der igen er midler til rådighed for uddelinger.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et tilfredsstillende resultat. Det forventes imidlertid at der, jf. ovenstående, for 2016 ikke for afdeling II vil være midler til rådighed for udlodninger.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF VÆRDIPAPIRER.....		-118.331	140.226
Eksterne omkostninger.....		-35.059	-28.171
DRIFTSRESULTAT.....		-153.390	112.055
Andre finansielle indtægter.....		41	58
RESULTAT FØR SKAT.....		-153.349	112.113
Skat af årets resultat.....	1	0	-22.321
ÅRETS RESULTAT.....		-153.349	89.792
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til kursreguleringsfond afdeling I.....		-69.195	39.037
Hensættelse til kursreguleringsfond afdeling II.....		-84.154	50.755
I ALT.....		-153.349	89.792

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		5.150.074	5.261.738
Andre værdipapirer.....		480.804	605.955
Finansielle anlægsaktiver.....	2	5.630.878	5.867.693
ANLÆGSAKTIVER.....		5.630.878	5.867.693
Andre tilgodehavender.....		0	4.145
Periodeafgrænsningsposter.....		2.654	4.650
Tilgodehavender.....		2.654	8.795
Likvider.....		113.427	11.567
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		116.081	20.362
AKTIVER.....		5.746.959	5.888.055

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fondskapital afdeling I og II.....		6.554.645	6.554.645
Kursreguleringsfond afdeling I.....		-84.687	-15.492
Kursreguleringsfond afdeling II.....		-781.560	-697.406
EGENKAPITAL.....	3	5.688.398	5.841.747
Selskabsskat.....		23.228	22.197
Anden gæld.....		35.333	24.111
Kortfristede gældsforpligtelser.....		58.561	46.308
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		58.561	46.308
PASSIVER.....		5.746.959	5.888.055

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	22.321	
	0	22.321	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	500.000	564.885
Tilgang.....	0	195.590
Afgang.....	0	-294.153
Kostpris 31. december 2015.....	500.000	466.322
Opskrivninger 1. januar 2015.....	4.761.739	41.070
Årets opskrivninger	-111.665	-26.588
Opskrivninger 31. december 2015.....	4.650.074	14.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	5.150.074	480.804

Aktiekapitalen i alt nom. kr. 500.000 i Casino Ejendomsselskab A/S ejes af afdeling I med nom. kr. 237.500 og af afdeling II med nom. kr. 262.500.
Andre værdipapirer består af børsnoterede obligationer kursværdi kr. 295.064 samt børsnoterede investeringsbeviser kursværdi kr. 185.740.

Egenkapital

3

	Fondskapital afdeling I og II	Kursregule- ringsfond afdeling I	Kursregule- ringsfond afdeling II	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	6.554.645	-15.492	-697.406	5.841.747
Overført resultat.....		-69.195	-84.154	-153.349
Egenkapital 31. december 2015.....	6.554.645	-84.687	-781.560	5.688.398

Fondskapital afdeling I og II

Fondskapital afdeling I og II er fordelt således:

Afdeling I, 2.610.121 stk. a nom. 1 kr.....	2.610.121	2.610
Afdeling II, 3.944.524 stk. a nom. 1 kr.....	3.944.524	3.945
	6.554.645	6.555